
Z p r a v o d a j  
T J  V ř e s k o v i c e  
č .  1 / 2 0 1 3  z e  d n e  2 5 .  s r p n a  2 0 1 3  

 

Vážení sportovní přátelé, 

začíná další sezóna mistrovských soutěží v národní házené a náš oddíl bude mít 
v letošním ročníku ve třech kategoriích čtyři družstva – mladší žáci, dorostenky, 
muži „A“ a muži „B“. 

Dnes vstupují do soutěží dospělí, již příští týden sehrají své první utkání 
dorostenky. Jako poslední se do bojů zapojí mladší žáci. 

Dnešní program 

 14:00 TJ Vřeskovice A – TJ Sokol Ejpovice (muži) 
  rozhodčí: Jan Malý z Klášterce nad Ohří 

 14:00 TJ Sokol Nezvěstice B – TJ Vřeskovice B (muži) 
  rozhodčí: Václav Šimice z Plzně 

Mladší žáci 

Loňská sezóna byla pro toto družstvo v kategorii mladší žáků premiérová. A 
vůbec si nevedlo špatně. Mladší žáci se v konkurenci deseti týmů umístili na 
pěkném 7. místě se ziskem 10 bodů. Do nového ročníku vstupují mladší žáci 
v následujícím složení: 

Michal Schödlbauer – Michael Mečl, Miroslav Chmelíř, Pavel Waldmann, Michal 
Hošťálek – Simona Voráčková, David Hájek, Marek Hohlberger, Filip Hohlberger, 
Lukáš Voráček 

Novými hráči jsou Štěpán Chmelíř, Richard Vlček. 

Trenérem je Petr Štich a vedoucím družstva Bohuslav Hohlberger. 

Dorostenky 

Družstvo dorostenek skončilo v minulé sezóně na šestém místě, když ve dvanácti 
zápasech získalo 7 bodů. V kádru nedošlo k žádným změnám: 



Monika Hořká, Šárka Seklová – Barbora Hájková, Markéta Černá, Barbora 
Gruszková – Martina Blažková, Monika Seklová, Michaela Babková, Martina 
Matoušková, Pavlína Císarová, Lenka Waldmannová 

Realizační tým tvoří Irena Langová, Vladislav Babka a Jan Černý. 

Muži „B“ 

Velmi úspěšnou sezónu má za sebou béčko mužů, které dokázalo vyhrát oblastní 
soutěž (ve 20 zápasech získali 32 bodů), a postoupit do oblastního přeboru.  
V sestavě nedošlo k žádným změnám:  

Jan Kadlec – Miroslav Blohmann, Jakub Čejka, Václav Chmelíř, Tomáš Chmelíř, 
Václav Lang, Jan Míka ml. – Tomáš Blohmann, Jan Matoušek, Miroslav Milas, Jan 
Míka, Milan Rada 

Trenérem a vedoucím je Vladimír Kadlec. 

Muži „A“ 

Áčko loni skončilo ve 2. lize na posledním místě se ziskem pouhých 7 bodů. Po 
skončení sezóny došlo k převodu práv pro 2. ligu z Chomutova do Vřeskovic. 
Z tohoto důvodu muselo v kádru dojít k několika změnám. 

Skončili Jiří Vogeltanz, který přestoupil do Přeštic, Ondřej Brejcha, jenž odešel do 
Příchovic, a Michal Štich. Naopak k nám z Přeštic přestoupili útočníci Marek 
Brada a Pavel Kydlíček. Na hostování přišli obránce Stanislav Dobiáš z Příchovic a 
brankář Petr Urban z Chudenic. Sestava bude následující: 

Petr Štich, Petr Urban – Václav Berka, Stanislav Dobiáš, Petr Hofman, Josef Míka, 
Tomáš Neuman – Marek Brada, Jan Černý, Miroslav Černý, Tomáš Jánský, Pavel 
Kydlíček 

Hrajícím trenérem je Josef Míka a vedoucím je Václav Votýpka. 

V neděli 18. srpna se muži zúčastnili Memoriálu M. Brabence v Přešticích, kde 
jsme skončili na 5. místě. Výsledky: - Tymákov 8:14, - Přeštice A 4:12, - Přeštice B 
10:10, - Nezvěstice 15:16   

Nejbližší program 

neděle 1. září 2013: 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Příchovice (muži) 

 14:00 TJ Vřeskovice A – TJ Litohlavy (muži) 

 16:00 TJ Vřeskovice – TJ Příchovice (dorostenky) 


